va nwimeyert s urs

1. FC Kaiserslautern

Datum
06.12.2025 -
07.12.2025
20.12.2025 -
21.12.2025
17.01.2026 -
18.01.2026
31.01.2026 -
01.02.2026
14.02.2026 -
15.02.2026
28.02.2026 -
01.03.2026
14.03.2026 -
15.03.2026
04.04.2026 -
05.04.2026
25.04.2026 -
26.04.2026
09.05.2026 -
10.05.2026
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Preis
Dynamo Dresden

1. FC Magdeburg
Hannover 96

SV Elversberg

SpVgg Greuther Furth
SC Paderborn
Karlsruher SC

Fortuna Diisseldorf
Eintracht Braunschweig

Arminia Bielefeld

Folgende Leistungen sind im Preis
inbegriffen:

¢ 1 Ubernachtung im zentralen
Mittelklassehotel

¢ Basis Doppelzimmer mit Bad oder
Dusche/WC

* Fruhstick

¢ Sitzplatzticket in der gewahlten Kategorie

* Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

Anreise

Zusatznéchte
Einzelzimmerzuschlag
Annullierungskostenversicherung
Transfers (OV-Karten etc.)
Auftragspauschale CHF 60.00
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