

1. FC Kaiserslautern

Datum	Spiel	Preis
06.12.2025 - 07.12.2025	1. FC Kaiserslautern	Dynamo Dresden
20.12.2025 - 21.12.2025	1. FC Kaiserslautern	1. FC Magdeburg
17.01.2026 - 18.01.2026	1. FC Kaiserslautern	Hannover 96
31.01.2026 - 01.02.2026	1. FC Kaiserslautern	SV Elversberg
14.02.2026 - 15.02.2026	1. FC Kaiserslautern	SpVgg Greuther Fürth
28.02.2026 - 01.03.2026	1. FC Kaiserslautern	SC Paderborn
14.03.2026 - 15.03.2026	1. FC Kaiserslautern	Karlsruher SC
04.04.2026 - 05.04.2026	1. FC Kaiserslautern	Fortuna Düsseldorf
25.04.2026 - 26.04.2026	1. FC Kaiserslautern	Eintracht Braunschweig
09.05.2026 - 10.05.2026	1. FC Kaiserslautern	Arminia Bielefeld

Folgende Leistungen sind im Preis inbegriffen:

- 1 Übernachtung im zentralen Mittelklassehotel
- Basis Doppelzimmer mit Bad oder Dusche/WC
- Frühstück
- Sitzplatzticket in der gewählten Kategorie
- Reiseunterlagen

Im Preis nicht inbegriffen:

- Anreise
- Zusatznächte
- Einzelzimmerzuschlag
- Annullierungskostenversicherung
- Transfers (ÖV-Karten etc.)
- Auftragspauschale CHF 60.00